
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1043 m2
Číslo inzerátu (ID): 4235988 Datum vydání: 31.08.2024

Cena za nemovitost:

8 690 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Chcete koupit dům a pak ho celý předělat? Ne? Raději chcete dům
podle svých představ? Pak potřebujete pozemek? Klikněte na
šipku v kolečku a podívejte se na VIDEOPROHLÍDKU. Mám pro
vás velmi zajímavý stavební pozemek v Křenicích, v ulici Za
Hřištěm. Pojďme se na něj podívat.Až k pozemku přijedete po
zpevněné obecní komunikaci. Je tu klid, protože je to slepá ulice a
sousedi příjemní.Pozemek má 1042m2, zastavitelnost 30%,  tedy
zastavěná plocha až 312m2. Uliční šířka pozemku cca 30m, délka
pozemku cca 34m. A pozor! Pozemek je na rovině. Můžete tu
postavit samostatný rodinný dům možná  dvojdům.Pozemek je ze
3 stran oplocen okrasnou zdí a z přední části je stavební brána. Na
pozemku je přípojka elektřiny a  jímka o objemu 10m3. Obec řeší
vybudování kanalizace. Před hranicí pozemku je plynové vedení a
projekt plynové přípojky je připraven. A co voda? Je tu schválený
vrt o hloubce 36m s povoleným odběrem 32m3.Na pozemku je
rozestavěná menší stavba. Vaše garáž nebo dílna?Křenice jsou
malá, hezká obec. Je tu obchod, pošta, obecní úřad, krásné vyžití
pro děti i dospělé. MHD jede na všechny strany, na dálnici to máte
kousek,  za velkými nákupy a do centra Prahy to je 21km, do Říčan
5km a do Klánovického lesa asi 9km.Je tu klid a pohoda a přitom
všude kousek, Tak co říkáte, je tento pozemek právě pro vás? Pak
mi zavolejte hned a půjdeme si ho prohlédnout.

ID inzerátu ESO: 4235988
Inzerát aktualizován: 31.08.2024
Inzerát vydán: 08.04.2024
ID zakázky v RK: 21834
Plocha: 1043 m2
Plocha pozemku: 1043 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Musilová
Tel:

733699112
Email:

musilova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


